
Наказ Мінекономіки від 07.05.2024 № 11712
“Про затвердження Методичних
рекомендацій щодо особливостей
здійснення публічних закупівель у сфері
електроенергетики на період дії правового
режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення
або скасування”

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

07.05.2024  № 11712

Про затвердження Методичних рекомендацій щодо особливостей здійснення
публічних закупівель у сфері електроенергетики на період дії правового режиму

воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування

З метою розроблення єдиного підходу до організації публічних закупівель електричної
енергії, підготовки тендерної документації та проекту договору про закупівлю
(постачання електричної енергії споживачу) НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Методичні рекомендації щодо особливостей здійснення публічних
закупівель у сфері електроенергетики на період дії правового режиму воєнного стану в
Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, що додаються.

...



Створіть аккаунт, щоб читати цю статтю

Реєстрація за допомогою Google

Реєстрація за допомогою E-mail

У вас вже є аккаунт?



Увійти


